

ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๒๘ รายการ

๑. ซื้อล้อแม็ก จำนวน ๔ ล้อ
๒. ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ
๓. ซื้ออุปกรณ์ชาร์จแบตเตอรี่โทรศัพท์ไร้สาย จำนวน ๑ รายการ
๔. ซื้อหลอดไฟฮาโลเจน สำหรับโคมไฟส่องผ้าตัด จำนวน ๔ หลอด
๕. ซื้อผ้าห่อตัวเด็กขนาด ๔๐x๔๐ จำนวน ๖ ผืน
๖. ซื้อน้ำยาฆ่าเชื้อขจัดกลิ่นผ้า ขนาด ๒๐ ลิตร จำนวน ๒๐ ถัง
๗. ซื้อหมึกปริ้นสำหรับเครื่องพิมพ์บัตรพนักงาน จำนวน ๑ กล่อง
๘. ซื้อสาย Original ECG ๕-Lead leadwires จำนวน ๒ เส้น
๙. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๘ รายการ
๑๐. ซื้อน้ำยาแอร์ จำนวน ๕๐ กิโลกรัม
๑๑. ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ รายการ
๑๒. ซื้อโทรศัพท์สำนักงานแบบไร้สาย จำนวน ๑ เครื่อง
๑๓. ซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๕ รายการ
๑๔. ซื้อถุงมือยางล้างเครื่องมือ จำนวน ๓ รายการ
๑๕. ซื้อยางวงเล็กสี่เหลี่ยม จำนวน ๒ ถุง
๑๖. ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ
๑๗. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒ รายการ
๑๘. ซื้อกุญแจล็อกเฟอร์นิเจอร์ จำนวน ๑๐ แพ็ค
๑๙. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒ รายการ
๒๐. ซื้อชุดโถปั่นน้ำ-อาหาร จำนวน ๒ ชุด
๒๑. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๘ รายการ
๒๒. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๗ รายการ
๒๓. จ้างตรวจจัดตั้งราวชาวด์เส้นเลือด ในรอบเดือนพฤศจิกายน-ธันวาคม.๒๕๖๗
๒๔. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒ รายการ
๒๕. ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๔ รายการ
๒๖. ซื้อฟิล์มห่อหุ้มอาหาร จำนวน ๓๐ ม้วน
๒๗. ซื้อล้อรถถูมือ
๒๘. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัวจำนวน ๘ รายการ



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย มาบตาพุดการค้า
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๐ ถนนสุขุมวิท
ตำบลมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๓๘๖๘๑๘๑๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๙๐๔๒๗๔๐๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๘๑/๒๕๖๘
วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ มาบตาพุดการค้า ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลิ้นแม็ก	๔	ลิ้น	๒๖๐.๐๐	๑,๐๔๐.๐๐
(หนึ่งพันสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙๗๑.๙๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖๘.๐๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๐๔๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๑๐๙๐๓๐ ชื่อล้อแม็ก จำนวน ๔ ล้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๑๐๙๐๓๐

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๙๙๙๘๐



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘
ตำบลมาบตา อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๕๒/๒๕๖๘
วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษขาว 2 หน้าชนิดบาง	10	ม้วน	48	480
2	กระดาษกาวย่น 1 นิ้ว	60	ม้วน	37	2,220
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	60	รีม	105	6,300
4	ซองขาวมีครุฑ	500	ซอง	0.9	450
5	ซองน้ำตาล A4 4 9x13	100	ซอง	3	300
6	ที่หนีบกระดาษ NO.109	48	อัน	2	96
7	ที่หนีบกระดาษ NO.110	24	อัน	2	48
8	ที่เย็บกระดาษ NO.10	4	อัน	85	340
9	ลวดเสียบกระดาษ	100	กล่อง	8	800
10	ลีนแฟ้ม	7	กล่อง	86	602
11	เทปลบคำผิด	4	อัน	35	140
12	เทปโฟม 2 หน้า	5	ม้วน	117	585
13	เทปใส 1 นิ้ว	18	ม้วน	30	540
14	ตะกร้าใส่เอกสาร	20	อัน	40	800
				รวมเป็นเงิน	13,701.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	959.07
(หนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบบาทเจ็ดสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,660.07

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๓๒๗๓๔ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๒ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๓๒๗๓๔

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๑๙๕๔๘๕๙๕๑



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท สิริ เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๘/๔ หมู่ ๘
ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๕๑๖๙๕๙๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๑๐๐๕๑๒๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๑๖/๒๕๖๘
วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท สิริ เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้ออุปกรณ์ชาร์จแบตเตอรี่ไร้สาย	๑	รายการ	๗๕๐.๐๐	๗๕๐.๐๐
(เจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๐๐.๙๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔๙.๐๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๐๘๓๐๔ ชื่ออุปกรณ์ชาร์จแบตเตอรี่โทรศัพท์ไร้สาย จำนวน ๑ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวานี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๐๘๓๐๔

เลขคู่มือสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๐๘๒๙๒



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท สิริ เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๘/๔ หมู่ ๘
ตำบลตะพง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๕๑๖๙๕๙๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๑๐๐๕๑๒๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๒๙/๒๕๖๘
วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท สิริ เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อหลอดไฟฮาโลเจน สำหรับโคมไฟส่องผ่าตัด	๔	หลอด/tube	๑,๕๐๐.๐๐	๖,๐๐๐.๐๐
(หกพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕,๖๐๗.๔๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๙๒.๕๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๑๘๖๖๕ ชื่อหลอดไฟฮาโลเจน สำหรับโคมไฟส่องผ้าตัด จำนวน ๔ หลอด

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๑๘๖๖๕

เลขคู่มือสัญญา ๖๘๐๑๑๔๔๗๐๒๘๓



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย นางพัฒนา จัตตุนาม
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๕๕ หมู่ ๒
ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ๒๑๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๖๔-๘๘๐๔๘๔๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๒๑๙๙๐๐๒๘๔๗๙๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๒๓/๒๕๖๘
วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ นางพัฒนา จัตตุนาม ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อผ้าห่อตัวเด็ก ขนาด ๔๐x๔๐	๖	ผืน	๘๕.๐๐	๕๑๐.๐๐
(ห้าร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๑๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๓.๓๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๔๓.๓๖

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๕๐๗๔๐๙๘ ซื่อผ้าห่อตัวเด็ก ขนาด ๔๐x๔๐ จำนวน ๖ ผืน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนิ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๕๐๗๔๐๙๘

เลขคুমสัญญา ๖๘๐๒๕๐๖๖๑๕๓



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ซีอาร์ดี เคมีคอล จำกัด
ที่อยู่ หมู่บ้าน สุริยาเพลส ทาวเฮ้าส์ เลขที่ ๘๑๙/๒๐๑ หมู่ ๑๒ ซอยวัดคลอง
ปลัดเปรียง ถนนบางนา-ตราด
ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ ๑๐๕๕๐
โทรศัพท์ ๐๘๘๒๓๔๖๕๙๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๑๕๕๖๓๐๒๒๕๔๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๑๓/๒๕๖๘
วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ซีอาร์ดี เคมีคอล จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรม
ราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซ็อน้ำยาฆ่าเชื้อขจัดกลิ่นผ้า ขนาด ๒๐ ลิตร	๒๐	ถัง	๑,๖๕๐.๐๐	๓๓,๐๐๐.๐๐
(สามหมื่นห้าพันสามร้อยสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๓,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๓๑๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๕,๓๑๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๑๖๕๓๕ ชื่อน้ำยาฆ่าเชื้อขจัดกลิ่นผ้า ขนาด ๒๐ ลิตร จำนวน ๒๐ ถัง โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนิ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๑๖๕๓๕

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๑๑๔๔๖๘๔๒๐



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ระยอง โอเอ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑,๓๓,๓๕ ซอยศูนย์การค้าสาย ถนนสุขุมวิท
ตำบลท่าประดู่ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๓๘-๘๖๐๒๗๘-๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๗๐๙๔๘๘๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๔๓/๒๕๖๘
วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ระยอง โอเอ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อหมึกปรี้นสำหรับเครื่องพิมพ์บัตรพนักงาน	๑	กล่อง/box	๓,๘๙๐.๐๐	๓,๘๙๐.๐๐
(สามพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓,๖๓๕.๕๑
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๕๔.๔๙
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓,๘๙๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๘๔๐๙๐ ชื่อหมึกปรี้นสำหรับเครื่องพิมพ์บัตรพนักงาน จำนวน ๑ กล่อง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนิ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๘๔๐๙๐

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๗๙๒๐๓



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แวงค็อก เมดิคอลส์ โพร จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๑ ซอยซอยพิบูลสงคราม ๑๑
ตำบลสวนใหญ่ อำเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี ๑๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๒-๕๕๙๑-๓๓๙๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๐๐๑๓๐๑๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๖๔/๒๕๖๘
วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท แวงค็อก เมดิคอลส์ โพร จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อสาย Original ECG 5-Lead leadwires	๒	เส้น	๖,๕๐๐.๐๐	๑๓,๐๐๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๒,๑๔๙.๕๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘๕๐.๔๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๗๖๒๑๕ ชื่อสาย Original ECG ๕-Lead leadwires จำนวน ๒ เส้น โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ
(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(คุณ.....)
ผู้แทนขาย
วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๗๖๒๑๕

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๖๘๓๓๓๗



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘

ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๖๗/๒๕๖๘

วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	เหยือกน้ำพลาสติกมีสเกล 1000 cc	5.00	อัน	150.00	750.00
2	ไม้ดันฝุ่น 24 นิ้ว ครบชุด	1.00	ชุด	300.00	300.00
3	ผ้าดันฝุ่น เบอร์ 24	1.00	ผืน	220.00	220.00
4	ไม้กวาดในล่อน	1.00	อัน	190.00	190.00
5	ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า	1.00	อัน	300.00	300.00
6	ที่กรีดน้ำด้ามยาว 15 นิ้ว	1.00	อัน	275.00	275.00
7	ถังพลาสติก 100 ลิตร	3.00	ถัง	510.00	1,530.00
8	แก๊วสแตนเลสมีหูจับ 7 ซม.	10.00	ใบ	45.00	450.00
				รวมเป็นเงิน	4,015.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	281.05
(สี่พันสองร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,296.05

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๗

๓. สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๒๐๕๕๓ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ
(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(คุณ.....)
ผู้แทนขาย
วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๒๐๕๕๓

เลขคู่มือสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๑๙๙๘๒



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรดิเรกแอร์

ที่อยู่ เลขที่ ๔ หมู่ ๒

ตำบลนิคมพัฒนา อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๓๘-๖๓๖๗๖๒

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๓๕๔๐๐๐๐๘๙๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๘/๒๕๖๘

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรดิเรกแอร์ ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ชื่อน้ำยาแอร์	๕๐	กก.	๓๐๐.๐๐	๑๕,๐๐๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นหกพันห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๕,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๐๕๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖,๐๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสั่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๘๒๓๘๘ ซ็อน้ำยาแอร์ จำนวน ๕๐ กิโลกรัม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๘๒๓๘๘

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๗๓๗๒๒



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘

ตำบลมาบตา อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๖๕/๒๕๖๘

วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	พลาสติกเคลือบ A4 125 mc	1.00	กล่อง	300.00	300.00
2	พลาสติกเคลือบบัตร 60x90 125 mc	10.00	กล่อง	60.00	600.00
				รวมเป็นเงิน	900.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	63.00
(เก้าร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	963.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :-

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๘๙๘๙๙ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๘๙๘๙๙

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๘๔๗๘๖



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘

ตำบลมาบตา อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๖/๒๕๖๘

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อโทรศัพท์สำนักงานแบบไร้สาย	๑	เครื่อง	๑,๕๙๐.๐๐	๑,๕๙๐.๐๐
(หนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบสี่บาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑,๕๙๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐๔.๓๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๕๙๔.๓๐

การซื้อขาย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๘๐๒๖๗ ชื่อโทรศัพท์สำนักงานแบบไร้สาย จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนิ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๘๐๒๖๗

เลขคู่มือสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๗๑๓๕๙



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๒๓๒ หมู่ ๘ ถนนสุวินทวงศ์
แขวงลำผักชี เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๑๗๕-๓๗๑๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๐๐๖๕๓๗๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๒๘/๒๕๖๘
วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กางเกงผู้ป่วย L	10.00	ตัว	195.00	1,950.00
2	เสื้อผู้ป่วย L	10.00	ตัว	195.00	1,950.00
3	ผ้าถุง พิมพ์ คลินิกสูตินรีเวช	20.00	ผืน	195.00	3,900.00
4	ผ้าถุง พิมพ์ คลินิกศัลยกรรม	10.00	ผืน	195.00	1,950.00
5	ผ้าถุง พิมพ์ ผู้ป่วยนอก	10.00	ผืน	195.00	1,950.00
				รวมเป็นเงิน	10,934.58
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	765.42
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,700.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -

๔. ระยะเวลารับประกัน -

๕. สวอนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๕๓๑๔๙ ชื่อวัสดุเครื่องแต่งกาย จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๕๓๑๔๙

เลขคুমสัญญา ๖๘๐๑๑๔๔๙๓๖๖๘



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอลิสต์ ซัพพลาย จำกัด

ที่อยู่ หมู่บ้าน อมรพันธ์ เลขที่ ๖๗/๑๗๐ หมู่ ๑๑ ซอยเสนานิคม๑ แยก๔๐
ถนนเสนานิคม๑

แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐

โทรศัพท์ ๐๒-๙๕๒-๑๑๑๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๔๑๓๔๔๘๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๑๕/๒๕๖๘

วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท เอลิสต์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ถุงมือยางล้างเครื่องมือ SIZE:S	10.00	คู่	190.00	1,900.00
2	ถุงมือยางล้างเครื่องมือ SIZE:M	15.00	คู่	190.00	2,850.00
3	ถุงมือยางล้างเครื่องมือ SIZE:L	10.00	คู่	190.00	1,900.00
				รวมเป็นเงิน	6,214.95
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	435.05
(หกพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,650.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๖๐๕๘๗๐ ซื้องูมมือยางล้างเครื่องมือ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๖๐๕๘๗๐

เลขคুমสัญญา ๖๘๐๑๙๖๐๕๘๗๐



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘

ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐

โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๕/๒๕๖๘

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซี้อย่างวงเล็กสีเหลือง	๒	ถุง/bag	๘๓.๐๐	๑๖๖.๐๐
(หนึ่งร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๖๖.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๑.๖๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๗๗.๖๒

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๔๐๗๘๓๒๒ ชื่อยววงเล็กสีเหลือง จำนวน ๒ ถูง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวรรกุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๔๐๗๘๓๒๒

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๗๐๐๖๗



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ฆาตดาพุดการคำ
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๐ ถนนสุขุมวิท
ตำบลฆาตดาพุด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๓๘๖๘๑๘๑๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๙๐๔๒๗๔๐๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๘๐/๒๕๖๘
วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ ฆาตดาพุดการคำ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ลูกกลอยแห้งคั้นน้ำสีแดง ขนาด 1"	4	อัน	420	1,680
2	ท่อตรง PVC ทน 1"	5	ตัว	8	40
3	งอ 90 PVC ทน 1"	10	ตัว	12	120
4	กาวยาท่อ 1000g.	1	กระป๋อง	520	520
5	ท่อ PVC น้ำไทยสีฟ้า 1" ชั้น 8.5	2	เส้น	84	168
6	งอเกลียวใน PVC 1"	4	ตัว	22	88
				รวมเป็นเงิน	2,444.86
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	171.14
(สองพันหกร้อยสิบหกบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,616.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๘๖๒๕๖ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวานี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๘๖๒๕๖

เลขคู่มือสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๗๗๓๙๙



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘
ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๓/๒๕๖๘
วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ไฟฉายแบบชาร์จแบตเตอรี่	1	อัน	310	310
2	รองเท้าแตะ สีเขียว	5	คู่	85	425
(เจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทสี่สิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	735.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	51.45
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	786.45

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๕๐๙๖๖๑๘ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๕๐๙๖๖๑๘

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๑๐๑๑๓๒



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย มาบตาพุดการค้า
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๐ ถนนสุขุมวิท
ตำบลมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๓๘๖๘๑๘๑๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๙๐๔๒๗๔๐๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๕๔/๒๕๖๘
วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ มาบตาพุดการค้า ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	กุญแจล็อกเฟอร์นิเจอร์	๑๐	แท่ง	๗๕.๐๐	๗๕๐.๐๐
(เจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗๐๐.๙๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔๙.๐๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๖๗๑๖๗ ชื่อถูกผูกเหล็กเฟอริไนเจอร์ จำนวน ๑๐ แพ็ค โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวานี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๖๗๑๖๗

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๖๕๖๑๙



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หจก.บุญฟ้าการค้า
ที่อยู่ เลขที่ ๕๑-๕๕ ถนนศูนย์การค้าสาย๒
ตำบลท่าประตู อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๓๘๖๑-๑๒๘๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๓๕๒๔๐๐๐๒๕๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๕๓/๒๕๖๘
วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ หจก.บุญฟ้าการค้า ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ชุดผ้าโถปั่นน้ำ	1	ชุด	450	450
2	โถบดสับใหญ่	1	ตัว	900	900
(หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	1,261.68
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	88.32
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,350.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๓๑๙๖๘ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๓๑๙๖๘

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๓๑๑๐๑



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หจก.บุญฟ้าการค้า
ที่อยู่ เลขที่ ๕๑-๕๕ ถนนศูนย์การค้าสาย๒
ตำบลท่าประดู่ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๓๘๖๑-๑๒๘๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๓๕๒๔๐๐๐๒๕๖

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓๗/๒๕๖๘
วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ หจก.บุญฟ้าการค้า ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อชุดโถปั่นน้ำ-อาหาร	๒	ชุด	๒,๐๐๐.๐๐	๔,๐๐๐.๐๐
(สี่พันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓,๗๓๘.๓๒
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๖๑.๖๘
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๑๖๔๕๑ ชื่อชุดโลป่น้ำ-อาหาร จำนวน ๒ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวชานี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๑๖๔๕๑

เลขคัมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๑๔๔๕๘



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๒๓๒ หมู่ ๘ ถนนสุวินทวงศ์
แขวงลำผักชี เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๑๗๕-๓๗๑๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๐๐๖๕๓๗๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๗๖/๒๕๖๘
วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ผ้าถุงผู้ป่วย	30.00	ผืน	195.00	5,850.00
2	ชุดกิโมโน ห้องผ่าตัด	5.00	ชุด	400.00	2,000.00
3	ผ้าขวางเตียง	15.00	ผืน	190.00	2,850.00
4	ผ้าปูที่นอน	5.00	ผืน	360.00	1,800.00
5	ผ้าห่ม 32 ปอนด์	5.00	ผืน	530.00	2,650.00
6	ผ้ายางรองเบื่อน ชนิด 2 หน้า	1.00	ม้วน	990.00	990.00
7	ที่มัดแขนขาผู้ป่วย	2.00	เส้น	85.00	170.00
8	หมอน	3.00	ใบ	350.00	1,050.00
				รวมเป็นเงิน	16,224.30
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,135.70
(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	17,360.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๗

๓. สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สวอนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวอนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๑๖๘๓๙๗ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวานี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๑๖๘๓๙๗

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๒๑๔๑๕๑๕๖๗



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘
ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๗๒/๒๕๖๘
วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ทิชชูกล่อง	10.00	โหล	300.00	3,000.00
2	เหยือกน้ำสแตนเลสขนาด 2000 ml.	5.00	ใบ	650.00	3,250.00
3	เหยือกน้ำมีสเกลขนาด 2000 ml.	1.00	โหล	1,800.00	1,800.00
4	แก้วน้ำสแตนเลส มีหูจับ	1.00	โหล	540.00	540.00
5	ตะแกรงใส่อุปกรณ์ให้ออกซิเจน	3.00	อัน	200.00	600.00
6	ตะแกรงใส่ขวดแอลกอฮอล์ล้างมือ	5.00	อัน	600.00	3,000.00
7	ไม้กรีดน้ำด้ามยาว	1.00	อัน	300.00	300.00
				รวมเป็นเงิน	12,490.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	874.30
(หนึ่งหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบสี่บาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,364.30

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๗

๓. สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สวอนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๑๓๖๓๗๘ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๑๓๖๓๗๘

เลขคู่มือสัญญา ๖๘๐๒๑๔๑๒๒๗๒๖



ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง บริษัท บีอาร์เอ็กซ์จี จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๙๙ หมู่ ๒
ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ๒๑๑๒๐
โทรศัพท์ ๐-๓๘๐๓-๒๔๓๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๕๙๐๐๗๕๑๘

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๓๕๗/๒๕๖๘
วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท บีอาร์เอ็กซ์จี จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราช
กุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	Ultrasound Ceratid U/S Dropper นายสุพัตร ขวัญยืน 30/11/2024	1	ราย	4,500	4,500
2	Ultrasound Lower extremity Vein Rt. นางเครือวัลย์ ยิ้มแย้ม 07/12/2024	1	ราย	4,050	4,050
3	Ultrasound Ranel artery นางสาวสุภาภรณ์ หล่อนเหือก 14/12/2024	1	ราย	6,300	6,300
				รวมเป็นเงิน	14,850.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00
(หนึ่งหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,850.00

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๕๖๑๑๓ จ้างตรวจอัลตราซาวด์เส้นเลือด ในรอบเดือน พฤศจิกายน-

ธันวาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๕๖๑๑๓

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๑๑๔๕๐๕๖๒๐





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๒๓๒ หมู่ ๘ ถนนสุวินทวงศ์
แขวงลำผักชี เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๑๗๕-๓๗๑๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๐๐๖๕๓๗๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๔๓/๒๕๖๘
วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ผ้าห่มผู้ป่วย 32 ปอนด์	15.00	ผืน	550.00	8,250.00
2	ผ้าปูที่นอน	15.00	ผืน	360.00	5,400.00
(หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	12,757.01
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	892.99
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	13,650.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๓๔๘๘๖ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๓๔๘๘๖

เลขคู่มือสัญญา ๖๘๐๑๑๔๔๘๘๙๔๙๔



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย สมจิตร ชีพพลาย แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง

ที่อยู่ เลขที่ ๖๙/๘ ถนนสุขุมวิท

ตำบลมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๑๕๐

โทรศัพท์ ๐๓๘๖๐๙๕๗๘-๙

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๓๕๕๑๐๐๒๘๕๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๖๐/๒๕๖๘

วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน

ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ สมจิตร ชีพพลาย แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	โคมตะแกรงรีเฟล็ก 2x40 ติดลอย-โคมเปล่า	10	ชุด	850	8,500
2	สายไฟ VAF 2x1.5 (100m)	50	เมตร	15	750
3	IWACHI หลอด LED T9 40W WH	20	หลอด	240	4,800
4	ลิเทค-ฟลู๊ก ฝีเสื่อ L-AN001	2	ถู่	40	80
				รวมเป็นเงิน	14,130.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	989.10
(หนึ่งหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,119.10

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๗๗๕๖๘ ชื่อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๕๗๗๕๖๘

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๑๑๔๕๒๓๕๕๐



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘
ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๖๘/๒๕๖๘
วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อฟิล์มห่อหุ้มอาหาร	๓๐	ม้วน	๖๐.๐๐	๑,๘๐๐.๐๐
(หนึ่งพันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑,๘๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๒๖.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑,๙๒๖.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสินค้า
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมปีให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๑๐๑๐๒๑ ชื่อฟิล์มห่อหุ้มอาหาร จำนวน ๓๐ ม้วน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวานี วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๑๐๑๐๒๑

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๙๑๐๖๙



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย มาบตาพุดการค้า
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๐ ถนนสุขุมวิท
ตำบลมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๓๘๖๘๑๘๑๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๙๐๔๒๗๔๐๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๕๕/๒๕๖๘
วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ มาบตาพุดการค้า ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ล้อรถมoped	๔	ล้อ	๑๗๐.๐๐	๖๘๐.๐๐
(หกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖๓๕.๕๑
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔๔.๔๙
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ มกราคม ๒๕๖๘
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดตมบ่ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๙๑๒๐๑ ชื่อล้งรถม็อบ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ล้งชื่อ..........ผู้ล้งซื้อ

(นางสาวเขวนี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

ล้งชื่อ.....ผู้รับใบล้งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๙๑๒๐๑

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๙๐๔๔๗



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พลาสติก สไตร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๘ ซอยบรมราชชนนี ๖๒/๑
แขวงศาลาธรรมสพน์ เขตทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๗๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๓๙๓๖๙๘๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๑๑๐๒๐๓๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๔๑/๒๕๖๘
วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท พลาสติก สไตร์ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรม
ราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ถุงขยะเทาพิมพ์ ขนาด 22x24 นิ้ว (พิมพ์สีแดง)	25.00	กก.	68.00	1,700.00
2	ถุงขยะดำ ขนาด 36x45 นิ้ว	25.00	กก.	40.00	1,000.00
3	ถุงขยะดำ ขนาด 18x20 นิ้ว	50.00	กก.	40.00	2,000.00
4	ถุงขยะดำ ขนาด 28x36 นิ้ว	200.00	กก.	40.00	8,000.00
5	ถุงขยะแดง (ถุงหูหิ้ว) ขนาด 9x18 นิ้ว	30.00	กก.	65.00	1,950.00
6	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 22x24 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	125.00	กก.	68.00	8,500.00
7	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 33x30 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	75.00	กก.	68.00	5,100.00
8	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 36x45 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	100.00	กก.	68.00	6,800.00
				รวมเป็นเงิน	32,757.01
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,292.99
(สามหมื่นห้าพันห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	35,050.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -

๔. ระยะเวลารับประกัน -

๕. สนวนสิทธิค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๒๙๔๔๒ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเชาวนี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๒๙๔๔๒

เลขคู่มือสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๕๗๖๔๑